Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2025                                                                                                        № 463

г. Свободный

О внесении изменений в
постановление администрации
Свободненского района
от 10.06.2025 №247

В соответствии с решением   Свободненского районного  Совета

народных депутатов от 21.08.2025  №  106 «О внесении изменений в Решение

от 30.05.2025 №95 «Об установлении дополнительных мер социальной

поддержки ветеранам Великой Отечественной войны и приравненных к ним

категориям граждан, вдовам ветеранов Великой Отечественной войны в

связи с 80-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945
годов»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 8 «Порядка предоставления  дополнительных мер

социальной поддержки ветеранам Великой Отечественной войны и

приравненных к ним категориям граждан, вдовам ветеранов Великой

Отечественной войны в связи с 80-й годовщиной Победы в Великой

Отечественной войне 1941 - 1945 годов» утверждённого постановлением

администрации Свободненского района от 10.06.2025 №247 после слов

«товаров первой необходимости для их нужд» дополнить словами «,бытовой

техники».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и

размещению на официальном сайте администрации Свободненского района

(http://svobregion.amurobl.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Свободненского района                                                      Э.С. Агафонова